
UCHWALA NR XXXI/163/13
RADY GMINY SiAIPIA

z dnia 22 listopada 2013 r.

zmicniajqca uchwal? Nr XIII/64/11 w sprawie okreslcnia stawek podatku od srodk6w transportowych

Na podstawie art. I8ust.2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym ( Dz.U. z2013r.
poz. 594 i poz. 645 ) w zwijjzku z art. 10 ust.l i ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opfatach
lokalnych ( Dz.U. z2010r. Nr 95, poz.620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z2011r. Nr 102, poz. 584, Nr
112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz obwieszczenia Ministra Finansow zdnia 7 sierpnia
2013 roku w sprawie gornych granic stawek kwotowych podatkow i optat lokalnych w 2014 roku ( M. P. z 2013r.
poz. 724) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XIH/64/1 1 Rady Gminy Slupia z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie okreslenia stawek
podatku od srodkow transportowych ( Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Lodzkiego z2011 roku Nr 389, poz.
4344) zalqcznik nr 4 otrzymuje brzmienie :

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita zespolu pojazdow:

cii}gnik siodlowy + naczepa, ciijgnik
balastowy + przyczepa / w tonach/

nie mniej niz mniej niz

Stawka podatku /w zlotych/

os jezdna ( osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
rownowazne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

dwie osie

12

I B

25

31

18

25

31

1.270

1.386

1.502

1.400

1.386

1.502

1.618

2.100

trzy osie

12

40

40 1.617

1.816

1.816

2.700

§ 2. Wykonanie uchwaiy powierza sie Wqjtowi Gminy Slupia.

§ 3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Lodzkiego i wchodzi w zycie po
uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia zmocq od 1 stycznia 2014 roku.

Przewodniczqca Rady Gminy

Halina Dziuda
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